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Rzut piętra

HOTEL "LEŚNIK"
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04. Powierzchnia netto wg normy PN-ISO 9836 - Piętro

Rodzaj
powierzchni

Ruchu

Nazwa strefy

Komunikacja

Klatka schodowa

Szyb windowy

Komunikacja

Pow. netto

8,07

20,18

3,09

8,07

39,41 m²

Posadzka

04. Powierzchnia użytkowa wg normy PN-ISO 9836 - Piętro

Rodzaj
powierzchni

Użytkowa podstawowa

Nr

01

02

03

04

05

06

07

08

09

Nazwa strefy

Pokój hotelowy 2 os. _
niepełnospr.

Pokój hotelowy 2 os.

Pokój hotelowy 2 os.

Pokój hotelowy 2 os.

Pokój hotelowy 2 os.

Pokój hotelowy 2 os.

Pokój hotelowy 2 os.

Pokój hotelowy 2 os.

Pokój hotelowy 2 os.

Pow.
użytkowa

31,80

24,53

20,31

21,14

19,82

19,94

21,03

20,28

24,53

203,38 m²

Pow.
netto

31,80

24,53

20,31

21,14

19,82

19,94

21,03

20,28

24,53

203,38 m²

Posadzka

L
A11

A12

A12

2 818

321638900638321

2 818

321638900638321

1 
19

8

80
94

8
17

0

1 
19

8

80
94

8
17

0

+3,60

Balkon

Balkon

Balkon

Balkon

Balkon

Taras

Taras

Pokój hotelowy 2 os.
08

PN: 20,28 m2

PU: 20,28 m2

Pokój hotelowy 2 os.
03

PN: 20,31 m2

PU: 20,31 m2

Pokój hotelowy 2 os.
02

PN: 24,53 m2

PU: 24,53 m2

Pokój hotelowy 2 os.
04

PN: 21,14 m2

PU: 21,14 m2

Pokój hotelowy 2 os.
05

PN: 19,82 m2

PU: 19,82 m2

Pokój hotelowy 2 os.
06

PN: 19,94 m2

PU: 19,94 m2
Pokój hotelowy 2 os.

07
PN: 21,03 m2

PU: 21,03 m2

Pokój hotelowy 2 os.
09

PN: 24,53 m2

PU: 24,53 m2

Pokój hotelowy 2 os. _ niepełnospr.
01

PN: 31,80 m2

PU: 31,80 m2

Klatka schodowa
A: 20,18 m2

Szyb windowy
A: 3,09 m2

Komunikacja
A: 8,07 m2

Komunikacja
A: 8,07 m2

B
B

A
A
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